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Oszczędny zmiękczacz wody
EXCLUSIVE LINE 20 COLOR

Cena brutto 2 790,00 zł

Cena netto 2 268,29 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

 
 

 
Nowość!
Oszczędny zmiękczacz wody EXCLUSIVE LINE 15 Color z dużym kolorowym wyświetlaczem LCD oraz menu w języku polskim.
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Nowoczesne, elektroniczne głowice sterujące objętościowo-czasowe.
Panel cyfrowy z wyświetlaczem LCD w języku polskim
BY-PASS
Regulacja twardości wody wyjściowej
Stała kontrola parametrów pracy urządzenia
Wysokowydajna żywica jonowymienna Purolite
Niskie koszty eksploatacyjne
Szereg zabezpieczeń antyzalaniowych
Ciągłość dostawy wody w trakcie regeneracji

 
 
Duża wydajność, niezawodna głowica sterująca oraz wysokowydajna żywica jonowymienna zapewniają niesamowite korzyści
płynące z posiadania czystej i miękkiej wody.

Urządzenie jest w pełni automatyczne, przeznaczone do zainstalowania na głównym ujęciu wody w budynku. Wyposażone w
elektroniczną głowicę sterującą – objętościowo czasową.  Regeneracja złoża odbywa się po uzdatnieniu określonej wcześniej
ilości wody.  Jest to szczególnie korzystne dla użytkownika, ponieważ najlepiej dopasowuje  się do naszych indywidualnych
potrzeb.
Doskonale radzi sobie z twardością wody zarówno wodociągowej,  jak i studziennej z niewielką ilością żelaza i manganu.
 
Zmiękczacz o pojemności złoża 12 litrów przeznaczone jest dla domków
jednorodzinnych zamieszkałych przez 2-4 osób. 
 
 
 
Cechy zmiękczacza Exclusive LINE 15 Color : 

SKUTECZNOŚĆ

Urządzenie monitoruje zużycie wody w gospodarstwie domowym z uwzględnieniem jej rozbioru w czasie. Od tych parametrów
uzależnia czas i częstotliwość regeneracji.
Dzięki unikalnemu systemowi przeciwprądowej regeneracji, zużywa mniej soli i wody do regeneracji od tradycyjnych
zmiękczaczy, redukując w ten sposób koszt wyprodukowania 1 litra miękkiej wody.
Wykorzystuje nowoczesną żywicę jonowymienną, która gwarantuje wysoką pojemność. W praktyce przekłada się to na
możliwość wyprodukowania  dużej ilości wody miękkiej pomiędzy regeneracjami.
Dzięki specjalnej konstrukcji zaworu sterującego oraz konfiguracji wymiarów butli ze złożem filtrującym, urządzenie osiąga
duże natężenia przepływu przy stosunkowo małych stratach ciśnienia.
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INTELIGENCJA
 
Exclusive LINE 15 posiada łatwy w obsłudze elektroniczny panel sterowania, udostępniający wszystkie niezbędne informacje o
pracy urządzenia. 
Na dużym kolorowym ekranie wyświetlacza można odczytać aktualne parametry informujące o pracy zmiękczacza, które
pojawiają się kolejno w odstępie kilku sekund. Jedno spojrzenie na ekran  i już wiemy, jaka jest aktualna zdolność
jonowymienna naszego urządzenia.

 

NIEZAWODNOŚĆ
 
Specjalny system ochrony danych, zabezpiecza pamięć zmiękczacza przed ich utratą, nawet w razie 72-godzinnej przerwy w
dostawie prądu.
Urządzenie wyposażone jest w wyjątkowo trwały, skuteczny i niezawodny tarczowy zawór sterujący.
Zbiornik solankowy wykonany jest z polietylenu o wysokiej gęstości i wytrzymałości.
Wzmocniona włóknem szklanym butla wypełniona żywicą jonowymienną, jest poddawana 
testom ciśnieniowym nawet do 8,0 barów.

______________________________________________________________________________________________________________
 

INSTALACJA 

Urządzenie Exclusive LINE 15 idealnie pracują w połączeniu z orurowaniem o średnicy 20 lub 25 mm. Do ich instalacji można
również wykorzystywać węże giętkie.

Zmiękczacze wody muszą być instalowane zgodnie z obowiązującym prawem lokalnym. Na terenie Polski dostarczane są
razem z zaworem obejścia BY-PASS oraz zaworem mieszającym umożliwiającym uzyskanie wody uzdatnionej o dowolnym
poziomie twardości.Dzięki zaworowi cały montaż jest niezwykle prosty, a eksploatacja łatwa i bezpieczna. W razie ewentualnej
potrzeby, awarii, remontu… można bezproblemowo odłączyć zmiękczacz— wystarczy zamknąć zawór BY-PASS i gotowe.
 
 

 
DANE TECHNICZNE:
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Wysokość: 658 mm
Szerokość: 310 mm
Głębokość: 500 mm (wymiar z by-pasem, należy jeszcze doliczyć ok. 10 cm na przyłącza wody)
Przyłącze wody: 1' GZ
Ilość złoża: 12 litrów
Zasilania: 220-240V / 50-60 Hz
Napięcie pracy: 12 V 1000Ma
Pobór mocy: 5W
Temperatura pracy: 2-49 st. C
Ciśnienie robocze: 1,8-6 bar
Przepływ wody: do 2,8 m3/h
Max. twardość wody surowej: 99'N
Średnie zużycie soli na regenerację: ok. 3,9 kg
Kontrola regeneracji: wolumetryczno-czasowe
Czas trwania regeneracji: 2 godziny (początek regeneracji zaprogramowany jest na godz. 2.00 w nocy)

 

 

wygenerowano w programie shopGold



 

 
 

GWARANCJA:
 
 
24 miesiące
Urządzenie posiada atest PZH

GRATISY:

Filtr wstępny ochronny – komplet z wkładem, dzięki któremu woda dostarczana do zmiękczacza 
będzie wola od zanieczyszczeń mechanicznych, które mogą uszkodzić głowicę sterującą. 
Zapas wkładów do filtra wstępnego x 5 szt. 
Sól pastylkowanej  50 kg 
Test twardości wody – by precyzyjnie ustawić urządzenie
Bezpieczna dostawa kurierska: 0 zł.

 
Chętnie udzielimy Państwu fachowej porady i pomocy przy doborze i instalacji urządzenia.
W RAZIE DODATKOWYCH PYTAŃ PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY LUB MAILOWY
 
 
Polecamy serdecznie i zapraszamy. 
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